ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«АРТЕМОВСКАЯ ГИМНАЗИЯ №7»

(ГБОУ ЛНР «Артемовская гимназия№7»)

Приказ

 «___»___________20___ г.       №____

Артемовск

О предоставлении горячего питания учащимся ГБОУ ЛНР

«Артемовская гимназия № 7» в 2024-2025 учебном году

за счет родительской платы

В соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения», утвержденными постановлением Главного государственного

санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32, положением об организации
питания обучающихся ГБОУ ЛНР «Артемовская гимназия № 7» п р и к а з ы

в а ю:

1. Предоставить с 03.09.2024 в течение 2024-2025 учебного года в дни
работы ГБОУ ЛНР «Артемовская гимназия № 7» платное горячее питание

обучающимся, указанным в приложении к настоящему приказу.

2. Ответственному за организацию питания Старченко Т.А. организовать:

ознакомление  родителей (законных представителей) обучающихся с
условиями и порядком предоставления платного питания обучающимся;

заключение договоров на предоставление питания за счет родительских

средств;

сбор заявлений от родителей на предоставление питание за счет
родительских средств;

ежедневное ведение табеля учета посещаемости школьной столовой

обучающимися (приложение 1);
ежемесячный сбор квитанций об оплате питания.

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Старченко Т.А.

И.о. директора        Т.А. Старченко

С приказом ознакомлены:

№ Должность Ф.И.О. Подпись  Дата

  Старченко Т.А.